

PolarCool tecknar strategiskt avtal med kliniken Neurovision Sport and Performance

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) har ingått ett strategiskt partnerskap med den franskbaserade kliniken Neurovisoin Sport and Performance. Kliniken är specialiserad på utvärdering och behandling av idrottsrelaterade hjärnskakningar och kommer att integrera ett PolarCap® System i rehabiliteringen av hjärnskakningar.

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

Neurovision Sport and Performance, som leds av ortoptisten och neurovetenskapsmannen Romain Bordas, är specialiserad på att utvärdera perceptuella och kognitiva avvikelser hos idrottare som har drabbats av idrottsrelaterade hjärnskakningar. Kliniken använder sig av ett vetenskapligt tillvägagångssätt för behandling och gradvis rehabilitering med syftet att återaktivera idrottares hjärnor och underlätta återgång till både idrotten och ett normalt liv.

Neurovision har befintliga samarbeten med professionella idrottare, lag och organisationer inom olika sportsektorer i Europa. Samarbetet mellan PolarCool och Neurovision innebär en integration av PolarCap® System i klinikens protokoll för rehabilitering av hjärnskakningar och kommer att innebära en betydlig exponering av behandlingsmetoden.

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar;

- Vi är glada över att tillkännage samarbetet med Neurovision Sport and Performance och ser fram emot att leverera ett PolarCap® System till den globalt hyllade kliniken. Detta partnerskap understryker inte bara vårt engagemang för behandling av hjärnskakningar, utan belyser också potentialen hos PolarCap® System att användas inom kliniska verksamheter.

Avtalet med Neurovision Sport and Performance är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska betydelsen av enskilda avtal är begränsad.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ.)

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.